
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 425

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 04:06:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 33

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 015/2020 - Aquisição de 01 (um) trator agricola
Resumo:
Pregão Eletrônico 015/2020 - Aquisição de 01 (um) trator agricola

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/04/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/425/ppregao-eletronico-0152020-aquisicao-de-01-um-trator-agricolap/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7443f5907a80c432773bccf6aacf0fb.pdf

